EDITAL N° 015/2015 DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

“Dispõe sobre a convocação de candidatos classificados no Concurso Público Municipal - Editais nº. 001/2014 e 002/2014 ”

ARNO ALEX ZIMMERMANN FILHO, Prefeito do Município de Ituporanga Estado de Santa Catarina, no uso da competência privativa que lhe confere a legislação específica, dentro do interesse e conveniência da Administração e obedecendo a ordem de classificação no Concurso Público Municipal nº. 001/2014 e 002/2014 CONVOCA os candidatos relacionados nos Anexos I e II, da presente, para comparecer ao Departamento de Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal, localizado na Rua Vereador Joaquim Boeing, n.º 40, Centro, Ituporanga,/ SC, do dia 06/01/2015 a 05/02/2015 e do no horário das 7h às 13h, munidos dos documentos exigidos nos itens 1.3 e 1.4 dos Editais nº. 001/2014 e 002/2014, visando comprovar os requisitos para a investidura no cargo público.
Outrossim, fica desde já cientificado os candidatos aprovados convocados que o não comparecimento até a data indicada, implicará na perda do direito à posse e a qualquer outro direito inerente ao Concurso, conforme os termos do Edital e disposições da Lei Complementar nº. 020, de 17 de dezembro de 2008.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Prefeitura do Município de Ituporanga, 05 de janeiro de 2015.

ARNO ALEX ZIMMERMANN FILHO

Prefeito do Município de Ituporanga
ANEXO I

EDITAL Nº. 01/2014

CONVOCA

CARGO: SERVENTE – (40h)
Ser alfabetizado, além dos demais documentos exigidos pelo Departamento de Recursos Humanos e os descritos nos itens 1.3 e 1.4 do Edital nº. 001/2014.

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

	CLASSSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	4ª
	 Janaina Polini

	5ª
	 Carla Cristina Simão

	6ª
	 Dilvone Machado

	7ª
	 Jessica Steinbach

	8ª
	 Zenaide Popenga Hech

	9ª
	 Andreia Broering

	10ª
	 Silvia Soares Stupp

	11ª
	 Dariana Vasleski

	12ª
	 Elaine Eiseler

	13ª
	 Luana Zapeline

	14ª
	 Sirlei Aparecida Schlichting Hinckel

	15 ª
	 Osária Glaci Sant’Ana

	16 ª
	 Lucileide Stupp

	17ª
	 Marina Franzen

	18ª
	 Josiane Aparecida Neumann Mafra

	19ª
	 Solange Aparecida Ventura Stadinick

	20ª
	 Cristiane Goedert Ern

	21ª
	 Izolene Becker

	22ª
	 Angelita Ana da Cruz

ANEXO II

EDITAL Nº. 02/2014

CONVOCA

CARGO: Professor Disciplina Matemática – (20h)
Além dos demais documentos exigidos pelo Departamento de Recursos Humanos e os descritos nos itens 1.3 e 1.4 do Edital nº. 001/2014, apresentar Diploma de conclusão do curso em Licenciatura plena em Matemática
CLASSIFICAÇÃO DO CANDIDATO
	CLASSSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	01
	 Aline Priscila Warmling

CARGO: Professor Disciplina Artes – (40hs)
Além dos demais documentos exigidos pelo Departamento de Recursos Humanos e os descritos nos itens 1.3 e 1.4 do Edital nº. 001/2014, apresentar Diploma de conclusão do curso em Licenciatura plena em Artes
CLASSIFICAÇÃO DO CANDIDATO
	CLASSSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	01
	 Franciele Hoepers

CARGO: Professor Disciplina Educação Física – (20h)
Além dos demais documentos exigidos pelo Departamento de Recursos Humanos e os descritos nos itens 1.3 e 1.4 do Edital nº. 001/2014, apresentar Diploma de conclusão do curso em Licenciatura plena em Educação Física.
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

	CLASSSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	01
	 Antônio Paulo Ferreira

	02
	 Luis Ricardo de Souza

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS:

CARGO: Professor Educação Infantil (20h)

Além dos demais documentos exigidos pelo Departamento de Recursos Humanos e os descritos nos itens 1.3 e 1.4 do Edital nº. 001/2014, apresentar Diploma de conclusão do curso em Licenciatura plena em Pedagogia com habilitação em Educação Infantil ou Normal Superior com habilitação em Educação Infantil.
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

	CLASSSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	01
	 Ana Paula Marian Abreu

	02
	 Daniela Kraus

	03
	 Eliane Hugen Matos Klaumann

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS:

CARGO: Professor Educação Infantil (40h)

Além dos demais documentos exigidos pelo Departamento de Recursos Humanos e os descritos nos itens 1.3 e 1.4 do Edital nº. 001/2014, apresentar Diploma de conclusão do curso em Licenciatura plena em Pedagogia com habilitação em Educação Infantil ou Normal Superior com habilitação em Educação Infantil.
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

	CLASSSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	01
	 Juana Mara Vieira

	02
	 Tatiana Rengel Marquez Luckmann

	03
	 Jessica Hoepers

	04
	 Janete Rosa Schmitt

	05
	Eligia Regina Momm Rengel

	06
	Josiane Heerdt Farias

	07
	Viviane Sebold

	08
	Edinéia Renkel

	09
	Elisângela Sebold Maciel

	10
	Sirléia Duffeck de Souza

	11
	Raquel Cristina Sens Pereira

	12
	Ana Claudia Andre

	13
	Fabiana Heerdt Schlemper

	14
	Elaine Tholl Jasper

	15
	Graciani Farias Kniss

	16
	Viviani da Silva Schuhmacher

	17
	Leonita Espindola Souza

	18
	Irinéia Eger Knuper

	19
	Mileide Marian

	20
	Anelise Alice Sperber Schmoller